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Radical Szampon wzmacniający do wypadających wł
 

cena: 14,14 PLN

Opis słownikowy

Producent RADICAL

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

RADICAL Szampon wzmacniający do włosów osłabionych i wypadających 400 ml Skutecznie zmniejsza wypadanie, a w trakcie kuracji
zapewnia aż o 100% mocniejsze włosy.* Radical to prawdziwy przełom w walce z wypadaniem włosów. Gwarantuje potrójną siłę
działania: wzmacnia włosy, regeneruje ich strukturę i zmniejsza łamliwość. Spektakularne działanie zawdzięcza bogatej formule opartej
na wyjątkowo skutecznych i skoncentrowanych składnikach, takich jak:     arginina – pobudza naturalne procesy zachodzące w
cebulkach, zapewniając bardziej intensywny i szybszy wzrost włosów

      ekstrakt ze skrzypu – wyraźnie wzmacnia włosy i skutecznie zmniejsza ich wypadanie

      prowitamina B5 – nawilża i regeneruje włosy, zapewniając im piękny, zdrowy wygląd

*w porównaniu do włosów przed pielęgnacją, przy zastosowaniu wszystkich produktów z serii ; test samooceny w grupie 25 osób, po 4
tygodniach stosowania SPRAWDZONY SPOSÓB NA PIĘKNE, MOCNE I ZDROWE WŁOSY Kompleksowa linia do mycia i pielęgnacji
włosów oraz skóry głowy, specjalista w dziedzinie wzmacniania i pielęgnacji każdego rodzaju włosów. Szeroka gama produktów,
poprzez precyzyjnie opracowane, skoncentrowane receptury i odpowiednio dobrane składniki aktywne o potwierdzonym działaniu,
zapewnia kompleksową, specjalistyczną pielęgnację i daje możliwość doboru odpowiedniego produktu do konkretnej, indywidualnej
potrzeby każdego z Klientów, umożliwiając osiągniecie w krótkim czasie doskonałych rezultatów

Składniki aktywne

ekstrakt ze skrzypu, arginina, prowitamina B5 

Składniki

Aqua (Water), Sodium Laureth Sulfate, Propylene Glycol, Equisetum Arvense (Horsetail) Herb Extract, Cocamide DEA, Cocamidopropyl
Betaine, Arginine, Panthenol, Hydroxypropyl Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Lactic Acid, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate,

Plik wygenerowano: 03-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.zdro-vita.pl


 
Apteka Zdrovita.pl

ul. Ostrowiecka 7, Sienno
+48 22 228 20 13

 
Sodium Chloride, Disodium EDTA, Parfum (Fragrance), Hexyl Cinnamal

Sposób użyciaSzampon rozprowadzić na mokrych włosach i delikatnie wmasować w skórę głowy oraz włosy, aż do uzyskania piany.
Pozostawić na około 2-3 minuty i dokładnie spłukać wodą. W razie konieczności czynność powtórzyć.
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